КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Плана аудиторских мероприятий на 2023 год

            В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, федеральных стандартов внутреннего финансового аудита,

утвержденных Министерством финансов Российской Федерации:

1.  Утвердить План аудиторских мероприятий в комитете по развитию

малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области на

2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 339-Р от 12.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.12.2022 14:56

УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

от      декабря  №

ПЛАН

Проведения аудиторских мероприятий в комитете по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области на 2023 год

N

п/п

Тема аудиторского мероприятия Месяц окончания

аудиторского

мероприятия

1. Подтверждение достоверности годовой

бюджетной отчетности за 2022 год

Январь 2023

2. Подтверждение соответствия порядка ведения

бюджетного учета единой методологии

бюджетного учета, составления,

представления и утверждения бюджетной

отчетности в 2023 году

Декабрь 2023

Документ создан в электронной форме. № 339-Р от 12.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.12.2022 14:56

	1
	2